
Obyvatel

Muži

Muži       
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
+15 Ženy

Ženy 
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ Celkem

Hošťálkovice 762 659 786 691 1 548 1 350 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 9 9 1 557
Hrabová 1 831 1 580 1 845 1 596 3 676 3 176 18 18 3 3 21 21 89 79 42 36 131 115 3 807
Krásné Pole 1 218 1 028 1 251 1 078 2 469 2 106 7 7 2 1 9 8 20 20 12 11 32 31 2 501
Lhotka 552 463 617 524 1 169 987 1 1 1 1 2 2 6 6 2 2 8 8 1 177
Mariánské Hory a Hulváky 6 041 5 136 6 583 5 735 12 624 10 871 143 143 34 33 177 176 338 330 135 124 473 454 13 097
Martinov 535 457 581 526 1 116 983 6 6 3 3 9 9 7 7 4 3 11 10 1 127
Michálkovice 1 536 1 304 1 571 1 339 3 107 2 643 10 10 0 0 10 10 31 28 27 21 58 49 3 165
Moravská Ostrava a Přívoz 19 403 16 596 20 895 18 183 40 298 34 779 431 415 158 147 589 562 1 255 1 165 724 644 1 979 1 809 42 277
Nová Bělá 819 689 867 737 1 686 1 426 5 3 2 2 7 5 28 20 19 16 47 36 1 733
Nová Ves 309 244 323 273 632 517 7 7 0 0 7 7 27 24 7 7 34 31 666
Ostrava-Jih 53 720 46 203 56 868 49 764 110 588 95 967 649 636 211 208 860 844 3 343 3 135 1 726 1 538 5 069 4 673 115 657
Petřkovice 1 440 1 240 1 548 1 349 2 988 2 589 5 5 1 1 6 6 11 11 9 8 20 19 3 008
Plesná 623 533 655 548 1 278 1 081 5 4 3 2 8 6 9 8 7 4 16 12 1 294
Polanka nad Odrou 2 323 1 996 2 331 2 033 4 654 4 029 6 6 2 2 8 8 17 17 8 7 25 24 4 679
Poruba 33 188 28 876 36 831 32 730 70 019 61 606 193 188 180 174 373 362 582 538 525 483 1 107 1 021 71 126
Proskovice 599 505 617 531 1 216 1 036 2 2 0 0 2 2 5 5 3 3 8 8 1 224
Pustkovec 593 487 648 546 1 241 1 033 6 6 3 3 9 9 8 8 5 5 13 13 1 254
Radvanice a Bartovice 3 216 2 710 3 306 2 805 6 522 5 515 47 45 8 6 55 51 152 132 85 74 237 206 6 759
Slezská Ostrava 10 018 8 323 10 547 8 866 20 565 17 189 199 192 79 71 278 263 585 540 332 305 917 845 21 482
Stará Bělá 1 799 1 531 1 881 1 586 3 680 3 117 11 11 4 4 15 15 28 26 12 12 40 38 3 720
Svinov 2 153 1 861 2 244 1 973 4 397 3 834 20 19 3 3 23 22 88 78 44 38 132 116 4 529
Třebovice 875 769 972 844 1 847 1 613 5 4 2 2 7 6 9 8 9 9 18 17 1 865
Vítkovice 3 746 3 034 3 706 3 055 7 452 6 089 110 108 30 28 140 136 287 274 171 156 458 430 7 910

CELKEM OSTRAVA 147 299 126 224 157 473 137 312 304 772 26 3 536 1 887 1 837 731 696 2 618 2 533 6 929 6 463 3 913 3 511 10 842 9 974 315 614

Vysvětlivky

Cizinci (včetně EU i ne EU)

                          POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 30. 6. 2009
     POČET OBYVATEL, KTE ŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTN ÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

15+ … počet osob starších 15 let

 Název městského obvodu 
Ostrava

Občané ČR Občané EU (mimo ČR)



občané občané celkem celkem
 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Hošťálkovice 198 1 350 1 548 9 1 557
 Hrabová 500 3 176 3 676 131 3 807
 Krásné Pole 363 2 106 2 469 32 2 501
 Lhotka 182 987 1 169 8 1 177
 Mariánské Hory a Hulváky 1 753 10 871 12 624 473 13 097
 Martinov 133 983 1 116 11 1 127
 Michálkovice 464 2 643 3 107 58 3 165
 Moravská Ostrava a P řívoz 5 519 34 779 40 298 1 979 42 277
 Nová Bělá 260 1 426 1 686 47 1 733
 Nová Ves 115 517 632 34 666
 Ostrava-Jih 14 621 95 967 110 588 5 069 115 657
 Petřkovice 399 2 589 2 988 20 3 008
 Plesná 197 1 081 1 278 16 1 294
 Polanka nad Odrou 625 4 029 4 654 25 4 679
 Poruba 8 413 61 606 70 019 1 107 71 126
 Proskovice 180 1 036 1 216 8 1 224
 Pustkovec 208 1 033 1 241 13 1 254
 Radvanice a Bartovice 1 007 5 515 6 522 237 6 759
 Slezská Ostrava 3 376 17 189 20 565 917 21 482
 Stará Bělá 563 3 117 3 680 40 3 720
 Svinov 563 3 834 4 397 132 4 529
 Třebovice 234 1 613 1 847 18 1 865
 Vítkovice 1 363 6 089 7 452 458 7 910
 Celkem 41 236 263 536 304 772 10 842 315 614

 

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU
 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 30. 6. 2009


